зa xуманитарна медицина, както и тъpгoвия и уcлуги – хетелиерство, ресторантьорство, 

туристическа и агентска дейност в страната и чужбина, отдаване под наем; транспортна 

дeйност и всяка и друга дейност незабранена от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер 6 783 378 лв. (шест милиона седемстотин 

осемдесет и три хиляди и триста седемдесет и осем лева), поименни безналични акции, 

всяка една с право на един глас в общото събрание на акционерите, право на дивидент, 

ликвидационен дял, съразмерни на номиналната стойност на акцията от 1 лв. (един лев). 

стр. 2 от 7 

Органи на „Биовет“ АД са Общото събрание на акционерите, Надзорен съвет и